
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

у комунальну власність Великодмимерської  

селищної  ради для подальшої оренди  

в с. Залісся по вул. Київська  

 
 Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею – 0,0958 га у комунальну власність Великодимерської селищної ради  

для подальшої оренди цільове призначення: для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості (код згідно КВЦПЗ -11.02), вид 

використання: для обслуговування та будівництва складських приміщень в селі 

Залісся по вулиці Київська в межах Богданівської сільської ради Броварського 

району, Київської області, розроблений ФОП Кушнір В.В., враховуючи Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку НВ-№5115597092020 від 

07.12.2020 року, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» ст. 50 Закону «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону 

«Про Державний земельний кадастр», ст.79-1,80,83,186-1 Земельного кодексу 

України, Великодимерська селищна рада   

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею- 

0,0958 га у комунальну власність Великодимерської селищної ради для 

подальшої оренди, цільове призначення: для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості (код згідно КВЦПЗ -11.02), вид 

використання: для обслуговування та будівництва складських приміщень в селі 

Залісся по вулиці Київська в межах Богданівської сільської ради Броварського 

району, Київської області розроблений ФОП Кушнір В.В.  

2.  Передати у комунальну власність Великодимерської селищної ради земельну 

ділянку площею - 0,0958га для подальшої оренди, цільове призначення: для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 

згідно КВЦПЗ -11.02) вид використання: для обслуговування для будівництва 



складських приміщень в селі Залісся по вулиці Київська в межах Богданівської 

сільської ради Броварського району, Київської області . 

3. Встановити, що вказаній земельній ділянці присвоєно кадастровий номер    

3221280802:06:001:0090. 

4. Затвердити розрахунок для визначення розміру втрат сільськогогосподарства   

виробництва в розмірі 2440 грн. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань   

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.  

 

 

 

Секретар ради                                                      Антоніна СИДОРЕНКО  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

смт Велика Димерка 

18 грудня 2020 року 

      № 74 ІV-VIIІ                      

 

 


